ООО «ПИРС»

ул. Монтажная, д. 7 А,

г. Невинномысск,

Ставропольский край, 357111

<…>

<…>

ООО «Стройком»

ул. Железнодорожная, д. 9,

г. Гулькевичи, 352192

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 433/2015

17.03.2016                                                                                                           г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 433/2015  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В. - заместитель руководителя, начальник отдела контроля
      рекламы и недобросовестной конкуренции,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра;

Маркелова О.В. - главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра,

         рассмотрев дело № 433/2015 по признакам нарушения

ООО «ПИРС» (место нахождения: 357111, Ставропольский край, г. Невинномысск,
ул. Монтажная, д. 7 А; ИНН 2631199511), <…> пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении соглашения, которое приводит или может привести к
поддержанию цен на торгах, а именно аукционов в электронной форме от
20.08.2015 № 0318200075215000006 и № 0318200075215000007, установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела № 433/2015, в
соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

  1. Отложить рассмотрение дела № 433/2015.

  2. Назначить рассмотрение дела № 433/2015 на 14.04.2016 в 15 часов 30 минут по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

Председатель комиссии                                                                            В.В. Оберемок

Члены комиссии                                                                                                    О.А. Мурадян

О.В. Маркелова

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-info.html?regNumber=0318200075215000007
http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea44/view/common-info.html?regNumber=0318200075215000007